



Obec Hřibiny – Ledská

Hřibiny 11, 517 41 Hřibiny - Ledská

Naše č.j.: 123/2024

Datum: 27.02.2024

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 12.02.2024 obdržel povinný subjekt prostřednictvím datové schránky Vaši žádost – „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“. Předmětem žádosti je poskytnutí informace týkající se majetku vodovodu Paseky, Malá Leská, Velká Ledská – o zaslání dokladů v elektronické podobě:

1. Inventuru podrozvahových účtů k 31.12.2023.
2. Datum a způsob zařazení na podrozvahový účet obce včetně dokumentů potřebných k provedení tohoto účetního kroku.

Poskytnutá informace:

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod č.j. 101/2024, posoudil ji a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ, která obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme, že:

1. Inventura podrozvahových účtů k 31.12.2023.
Inventurní soupis podrozvahového účtu č. 909 zasíláme prostřednictvím datové zprávy.
2. Datum a způsob zařazení na podrozvahový účet obce včetně dokumentů potřebných k provedení tohoto účetního kroku.

Zasíláme data, která jsou k dispozici, a které Vám byly zaslány dne 1.12.2023 prostřednictvím datové zprávy:

- *Smlouva o vložení majetku obce do hospodaření svazku obcí ze dne 29.3.2011;*
- *Smlouva o vložení majetku obce do hospodaření svazku obcí ze dne 3.12.2013.*

Výše uvedené dokumenty Vám zasíláme prostřednictvím datové zprávy.

S pozdravem,

Ing. Jana
Libotovská

Digitálně podepsal Ing.

Jana Libotovská

Datum: 2024.02.27

12:53:13 +01'00'

Ing. Jana Libotovská
starostka obce

Vyvěšeno: 6.3.2024
Obec Hřibiny - Ledská
Hřibiny 11, 517 41 Hřibiny - Ledská
tel.: 724 179 125
IČO: 00579271 DIČ: CZ00579271